

# ANTMEN: ONU DEKAN YAPANLARIN PEŞİNDEYİZ

23:16

52%

← Ara

Erdal Başkan

1s

Suriyeli Kardeşlerimizin Hafızlık İcazet Törenine katıldık. Halep'in Şam'ın yurdumuz olduğunu, Mersinimizin Halep'in nahiyesi olduğunu, bugün burada misafir değil ev sahibi olduklarını söyledik. Gün olur harman olur Her şey aslına döner. Bütün kardeşler bir olur, birlik olur. Hamdolsun Gönül coğrafyamız uçsuz bucaksız!



## HABER: GİZEM TOKKUZUN

Mersin Üniversitesi İslami Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdal Başkan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımıyla eleştiri yağmuruna tutuldu. Başkan, Suriyeli öğrencilerin Hafızlık İcazet Töreni'nde yaptığı konuşmayı sosyal medya hesabından paylaşarak ; " Mersinimizin Halep'in nahiyesi, misafir değil ev sahibi olduklarını söyledik" notunu eklemesi tepkiye karşılandı.



Mersin Üniversitesi İslami Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdal Başkan, Suriyeli öğrencilerin Hafızlık İcazet Töreni'nde yaptığı konuşmayı sosyal medyadan paylaşarak; " Suriyeli kardeşlerimizin hafızlık icazet törenine katıldık. Halep'in Şam'ın yurdumuz olduğunu, Mersinimizin Halep'in nahiyesi olduğunu, bugün burada misafir değil ev sahibi olduklarını söyledik. Gün olur harman olur her şey aslına döner. Bütün kardeşler bir olur, birlik olur. Hamdolsun gönül coğrafyamız uçsuz bucaksız." ● Sayfa 7'de



# ANTMEN: ONU DEKAN YAPANLARIN PEŞİNDEYİZ

GİZEM TOKKUZUN

Mersin Üniversitesi İslami Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdal Baykan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımıyla eleştiriyi yağmuruna tutuldu. Baykan, Suriyeli öğrencilerin Hafızlık İcazet Töreni'nde yaptığı konuşmayı sosyal medya hesabından paylaşarak; "Mersinimizin Halep'in nahiyesi, misafir değil ev sahibi olduklarını söyledik" notunu eklemesi tepkiye karşlandı.

Mersin Üniversitesi İslami Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdal Baykan, Suriyeli öğrencilerin Hafızlık İcazet Töreni'nde yaptığı konuşmayı sosyal medyadan paylaşarak; "Suriyeli kardeşlerimizin hafızlık icazet törenine katıldık. Halep'in Şam'ın yurdumuz olduğunu, Mersinimizin Halep'in nahiyesi olduğunu, bugün burada misafir değil ev sahibi olduklarını söyledik. Gün olur harman olur her şey aslına döner. Bütün kardeşler bir olur, birlik olur. Hamdolsun gönül coğrafyamız uçsuz bucaksız." notunu ekledi.

## "YALAKÇISIN"

Bu paylaşımından sonra Baykan'a tepkiler çığ gibi büyüdü. Cumhuriyet Halk Partisi Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** sosyal medyadan Baykan'a adete ateş püskürdü; "Mersin Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdal Baykan: 'Suriyeliler ev sahibi, Mersin



Halep'in nahiyesidir'. Mersin Halep'in nahiyesi değil, Türkiye'nin bir şehridir dekan efendi! Ama sen belli ki Türkiye'nin akademisyeni değil, çöl bedevilerinin yalakçısısin." ifadelerini kullandı.

## "EŞEK ÇOBANI OLURDU"

Antmen, Twitter'dan yaptığı bir diğer paylaşımında ise Yüksek Öğretim Kurulu

(YÖK) etiketleyerek; "Mersin'i Halep'in nahiyesi gören Dekan Prof. Dr. Erdal Baykan'ı derhal Halep'e gönderin! Mersin'de bu adam bu dakikadan sonra dekanlık yaparsa siz de onun kadar alçalmışsınız demektir! Mersin sizin babanızın çiftliği değil. Hemşerilerim şunu bilsin: Mersin'i Halep'e bağlı bölge olarak gören Mersin Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdal Baykan görevden alınan kadar onun ve



onu dekan yapanların peşindeyiz. Lozan Antlaşması olmasaydı o dekan, en fazla eşek çobanı olurdu." dedi.

Öte yandan Baykan'ın 7 Haziran 2015 Genel Seçimleri için çalıştığı üniversitedeki görevinden istifa ederek, Ak Parti'den Adana milletvekilliği için aday adaylığı olduğu ancak sonrasında aday gösterilmediği öğrenildi.